

VASARAS ATLAIŽU UZPLAUKUMS!

**1+1
€1,56**



**ČIPSI
LAY'S**
dažādi veidi
2 x 140 g

Akcijas cena par 1 kg: €5,57
komplekta standarta cena: €3,12

**1+1
€1,40**



**BIEZPIENA KRĒMS
ALMA**
dažādi veidi
2 x 300 g

Akcijas cena par 1 kg: €2,33
komplekta standarta cena: €2,80

**1+1
€1,30**



**ŽELEJKONFEKTES
TUTTI FRUTTI**
2 veidi
2 x 120 g

Akcijas cena par 1 kg: €5,42
komplekta standarta cena: €2,60

**1+1
€1,90**



**KRABJU NŪJINĀS
SANTA BREMOR**
Russkoje More
2 x 200 g

Akcijas cena par 1 kg: €4,75
komplekta standarta cena: €3,80

**1+1
€2,80**



**ČĀLA GAĻAS NAGETI
PANĒJUMĀ
Marienbāde**
2 x 350 g

Akcijas cena par 1 kg: €4,00
komplekta standarta cena: €5,60

**KOMPLEKTS
€1,30
par 2 gab.**



**ALUS
LĀČPLĒSIS**
Dzintara
4,8% alk.
2 x 568 ml

Akcijas cena par 1l: €1,15
komplekta standarta cena: €2,50

**1+1
€2,14**



**CIETAIS SIERS
DŽIUGAS**
šķēlītēs
12 mēneši
2 x 150 g

Akcijas cena par 1 kg: €7,13
komplekta standarta cena: €4,28

**1+1
€1,50**



**PAPĪRA DVIĒĻI
RENOVA**
Maxi absorption
2 kārtas
1 iepak./2 rulli
2 x 1 iepak.

Akcijas cena par 1 rulli: €0,38
komplekta standarta cena: €3,00

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

**1+1
€1,99**

Akcijas cena par 1 kg: €2,49
komplekta standarta cena: €3,99



**KOMPLEKTS
€3,69**

Akcijas cena par 1 kg: €4,61
komplekta standarta cena: €5,49



**1+1
€3,98**

Akcijas cena par 1 kg: €3,79
komplekta standarta cena: €7,96



**1+1
€3,00**

Akcijas cena par 1 kg: €3,33
komplekta standarta cena: €6,00



**1+1
€3,99**

komplekta standarta cena: €7,99



**1+1
€1,68**

Akcijas cena par 1 gab: €4,42
komplekta standarta cena: €3,36



**KOMPLEKTS
€3,99
PAR 3 GAB.**

Akcijas cena par 1 kg: €8,87
komplekta standarta cena: €6,19



**KOMPLEKTS
€2,99
PAR 2 GAB.**

Akcijas cena par 1 kg: €6,50
komplekta standarta cena: €5,19



**1+1
€2,96**

Akcijas cena par 1 kg: €3,70
komplekta standarta cena: €5,92



**1+1
€1,90**

Akcijas cena par 1 kg: €7,92
komplekta standarta cena: €3,80



**KOMPLEKTS
€1,80
PAR 2 GAB.**

Akcijas cena par 1 kg: no €5,36
komplekta standarta cena: €2,70



**1+1
€1,70**

Akcijas cena par 1 kg: €7,08
komplekta standarta cena: €3,40



**1+1
€2,10**

Akcijas cena par 1 kg: €1,75
komplekta standarta cena: €4,20



**1+1
€2,26**

Akcijas cena par 1 kg: €4,52
komplekta standarta cena: €4,52



**1+1
€1,40**

Akcijas cena par 1 kg: €1,75
komplekta standarta cena: €2,80



NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

**1+1
€1,84**

Akcijas cena par 1 kg: €6,13
komplekta standarta cena: €3,68



**1+1
€3,10**

Akcijas cena par 1 kg: €6,46
komplekta standarta cena: €6,20



**1+1
€1,20**

Akcijas cena par 1 kg: €7,50
komplekta standarta cena: €2,40



**1+1
€0,60**

Akcijas cena par 1 kg: €2,31
komplekta standarta cena: €1,20



**1+1
€0,44**

Akcijas cena par 1 kg: €4,89
komplekta standarta cena: €0,88



**1+1
€0,34**

Akcijas cena par 1 kg: €4,47
komplekta standarta cena: €0,68



**1+1
€1,40**

Akcijas cena par 1 kg: €1,88
komplekta standarta cena: €2,80



**1+1
€0,64**

Akcijas cena par 1 kg: €4,92
komplekta standarta cena: €1,28



**1+1
€1,20**

Akcijas cena par 1 kg: €6,67
komplekta standarta cena: €2,40



**1+1
€2,00**

Akcijas cena par 1 kg: no €5,68
komplekta standarta cena: €4,00



**1+1
€2,98**

Akcijas cena par 1 kg: no €15,36
komplekta standarta cena: €5,96



**1+1
€8,20**

Akcijas cena par 1 kg: €8,72
komplekta standarta cena: €16,40



**1+1
€3,98**

komplekta standarta cena: €7,96



**1+1
€0,90**

Akcijas cena par 1 kg: €5,00
komplekta standarta cena: €1,80



**1+1
€0,90**

komplekta standarta cena: €1,80



NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

Akcija ir spēkā no 29.06. līdz 12.07.2020.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS.

Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Bīķernieku 16A (A), Bīķernieku 98 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Maskavas 273/6 (D), Milgrāva 2 (A), Pārades 5b (A), P. Lejiņa 2 (B), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Alūksnē: Helēnas 24 (A), Baldonē: Rīgas 79/1 (A), Baložos: Rīgas 14 (B), Bauskā: Rātslaukums 3 (D), Brocēnos: Lielciēceres 1A (B), Cēsīs: Lapsu 23 (A), Daugavpils: Avenu 26 (B), Raipoles 11a (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Vainu 27A (C). Iecavā: Rīgas 14 (C). Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B). Jēkabpils: Vienības 1A (A). Jūrmalā: Raiņa 84/86 (C), Ventpils šoseja 32 (B). Kārsavā: Malnavas 2 (C). Krāslavā: Latgales 16 (B). Liepājā: Klaipēdas 104C (A). Ludzā: Raiņa 40A (A). Misā: Bodnieki (D). Ogrē: Skolas 4 (C). Preiļos: Rīgas 4D (B). Rēzeknē: Atmodas 6A (A), Salaspils: Skolas 9 (D), Sauriešos: Kazāru 4 (C), Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). Valkā: Ausekļa 54 (B). Valmierā: Rīgas 4 (A). Ventpils: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). Viļānos: Raiņa 23/1. (C).

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme.

Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.